

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ดาลเตี้ย - ศรีสำโรง ตอน 1 ระหว่าง กม.6+860 - กม.9+300

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕๔ ตอน ดาลเตี้ย - ศรีสำโรง ตอน ๑ ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
กม.๖+๘๖๐ - กม.๙+๓๐๐

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 9,492,480.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ประดิษฐ์ ภูจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายไชยวัฒน์ กระดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ตอน 1 ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.๕+860 - กม.9+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	75.000	54.19	4,064.25	1.3403	72.63	5,447.31
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	25.000	426.32	10,658.00	1.3403	571.39	14,284.91
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	45.000	574.05	25,832.25	1.3403	769.39	34,622.96
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	14,760.000	98.90	1,459,764.00	1.3403	132.55	1,956,521.68
5	5. งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมิเตอร์	ตร.ม.	14,760.000	28.28	417,412.80	1.3403	37.90	559,458.37
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	7,200.000	11.91	85,752.00	1.3403	15.96	114,933.40
7	7. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	21,960.000	221.83	4,871,386.80	1.3403	297.31	6,529,119.72
8	8. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	750.000	268.21	201,157.50	1.3403	359.48	269,611.39
9	9. งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างการก่อสร้าง	ชุด	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3403	8,480.29	8,480.29
รวมราคากลาง							9,492,480.03	

त्मบอง นุขมก

29 มีนาคม 2567 13:22:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประจักษ์วิศวกรรมโครงสร้างทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาเลเตี้ย - ศรีลำโรง ตอน 1 ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.6+860 - กม.9+300 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง



สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 13:22:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางฝิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ดาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ตอน 1 ระหว่าง กม.6+860 - กม.9+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ประดิษฐ์ ภูสิน
(ประดิษฐ์ ภูสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง